GRIC81700R, st,ﬁgﬁﬁggnsmﬂmggﬁgmcouo 0011137 - 20/12/2022 - V1.3 - U

1“&\ , Via Malavolti, 31

” e—mail: GR/CB17OOP@istruzione.it
58045 PAGANICO (Grosseto)

UNIONE EUROPEA

Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

o enistere dell $trusine

% Per fx scunta

A tutto il personale
dell'lstituto

All'Albo dell'lstituto
Al Sito dell'lstituto
Agli Atti dell'lstituto

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICH! DI PROGETTISTA DI CONTROLLO E DI COLLAUDATORE -
Fondi Strutturali Europen — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

oy apprendtmento" 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per !’ |stru210ne Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia - Awviso pubblxco prot n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi
per la scuola dell'infanzia”. ‘

- PROGETTO: Amblente drdattlu mnovatsv; per le scuole dell’infanzia
- CUP: D24D22000490006 ’
- CNP: 13.1.5A- FESRPON TO-2022-11

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sul’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA fa circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO I'avviso interno prot. n. 10254 del 01/12/2022 con il quale si invitava il personale della scuola

a presentare istanza di partecipazione all’assegnazione degli incarichi di progettista di
controllo e/o collaudatore;

VISTE le istanze pervenute;

VISTO it verbale di valutazione dei CV prot. n. 11081/V1.3 del 19/12/2022;

PRESO ATTO  delle dichiarazioni in merito all’assenza di incompatibilitd e cause ostative;

DECRETA



GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011137 - 20/12/2022 - V1.3 - U

Art. 1
Si conferisce alla Sig.ra CRISTINA MORENA MALANDRA {'incarico di PROGETTISTA DI CONTROLLO.
Si conferisce alla Sig.ra LORETTA PANFI I'incarico di COLLAUDATORE.

Art. 2
L'incarico per ciascun ruolo sara svolto secondo le modalita e ie tempistiche ritenute opportune e
concordate preventivamente con il Dirigente scolastico.

Art. 3

Al progettista di controllo sara corrisposta una quota dei costi di PROGETTAZIONE (€ 1000,00 Lordo
Stato) e al COLLAUDATORE sara corrisposta una quota dei costi di COLLAUDO (€ 1000 Lordo Stato) per
un massimale di costo orario omnicomprensivo di €. 17,50/orari per il personale Docente, importo

Lordo Dipendente come da C.C.N.L. Comparto Scuola vigente, per prestazioni aggiuntive all’orario
d’obbligo.

Art. 4

Vincarico per ciascun ruolo dovra essere espletato secondo le finalita, gli obiettivi e le modalita
esplicitate nell’avviso in premessa e riportate nella lettera di.incarico.che seguird al presente decreto..

Il presente provvedimento & pubblicato al’albo online dell’istituzione scolastica




